
                                                                            П Р О Т О К О Л

                                     ЧЕМПІОНАТ М. ВІННИЦЯ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 1999 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

           ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ - 1 СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  2001 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ  

20-21.02.2016 М.Вінниця

Манеж Колос

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ  2001-2002 Р.Н/ 0.840-8.80 /.. 

1 Колісник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.7 2 Постемський ВФ,Самборська МС

Петрук Петро 11.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР dq Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н. /. / 0.762-8.25 /. 

2001-2002 Р.Н. /0.762-8.25 /

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 10.0 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 10.3 1ю Мельничук ВМ

3 Левчук Анна 01.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 10.8 1ю Мельничук ВМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./.  

1 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 8.2-8.3 2 Прошин ВМ

2 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 8.6-8.5 3 Мельничук ВМ

3 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.6-8.5 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Левчук Анна 01.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 8.6-8.6 3 Мельничук АВ 

5 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.7-9.0 3 Яцко ВВ

6 Вороніна Влада Вінниця МДЮСШ-1 9.0-9.1 1ю Книш М

7 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Добрянська Алла 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Москвін АГ

9 Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.3 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Руденко Елізавета 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Москвін АГ

11 Пилявець Юлія 10.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю

12 Слободянюк Вікторія 03.10.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Точенюк Єлізавета 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

14 Сироватко Олександра 13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Темник Олександра 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ

16 Шевчук Каріна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

17 Липова Марія 21.05.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

18 Логійчук Ірина 07.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

19 Сулима Заріна 15.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

20 Голуб Вікторія 13.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.8 Яцко ВВ

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./.

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.1-7.9 2 Москвін АГ

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 8.0-8.0 2 Мельничук ВМ

3 Лиса Марина 26.12..2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ8.1-8.2 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Кольченко Олена 25.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 9.1-8.9 1ю Турлюк ВМ

5 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 9.2-9.2 1ю Голота ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Колісник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 7.7-7.6 3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Петрук Петро 11.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 7.7-7.7 3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Шевчук Дмитро 18.08.2001 1ю Калинівська ДЮСШ 7.8-7.8 3 Хотян ВВ

4 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 7.9-7.8 3 Книш М

5 Скрипник Максим 09.04.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 7.9-7.9 1ю Хотян ВВ

6 Куцик Микола 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.0-8.0 1ю Книш М

7 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.0 1ю Москвін АГ

8 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.1 1ю Сарафинюк ПЯ

9 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.4 2ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

10 Спасяк Дмитро 24.04.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 8.4 2ю Книш М

11 Дидик Роман 26.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Власюк Богдан 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 3ю Москвін АГ

13 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.1 Постемський ВФ,Самборська МС

14 Гейхман Вадим 24.12.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 9.1 Хотян ВВ

15 Бабенко Олексій 18.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.2 Яцко ВВ

16 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.4 Апостол-Шаповал ІВ

17 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.0 1 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.1 2 Мельничук ВМ



3 Шевчук Богдан 31.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 7.3-7.3 2 Прошин ВМ

4 Хуторнюк Микола 05.11.2000 2 Калинівська ДЮСШ 7.6-7.5 3 Хотян ВВ

5 Цісар Дмитро 04.11.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.2-8.3 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Сотник Марина 05.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 2:32.3 2 Мельничук ВМ

2 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:51.1 3 Турлюк ВМ

3 Крушельницька Ольга 10.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:57.6 1ю Москвін АГ

2001-2002

1 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця СДЮСШОР 2:36.0 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Комаровський Антон 29.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:25.0 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

2 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:25.4 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Лукашенко Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:27.3 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./.

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ2:04.6 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:09.5 2 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

3 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:10.7 3 Сарафинюк ПЯ

4 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.8 3 Турлюк ВМ

5 Паламарчук Олександр 14.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:18.6 3 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ

6 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:29.5 2ю Турлюк ВМ

Ольшевський Богдан 24.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 2:10.3 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:15.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.3 2ю Москвін АГ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.7 3 Москвін АГ

2 Рибенцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.0 1ю Турлюк ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./.

1 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:01.2 2ю Москвін АГ

2 Спасяк Дмитро 24.04.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:03.0 2ю Книш М

3 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 1:05.3 3ю Хотян ВВ

4 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:06.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Зеленюк Артем 02.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:19.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 54.6 3 Прошин ВМ

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 56.5 3 Москвін АГ

3 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР 57.0 3 Прошин ВМ

4 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 58.8 1ю Мельничук ВМ

5 Лужецький Максим 21.09.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 59.6 1ю Хотян ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./.

1 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 29.3 3 Прошин ВМ

2 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 29.6 3 Мельничук ВМ

3 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 31.2 1ю Яцко ВВ

4 Левчук Анна 01.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 31.5 1ю Мельничук АВ 

5 Маліцька Єлізавета 19.05.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 32.7 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

6 Власюк Катерина 04.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 35.5 3ю Книш М

7 Слободянюк Вікторія 03.10.2002 Вінниця СДЮСШОР 36.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Пилявець Катерина 25.09.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 38.7 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 28.7 Мельничук ВМ

2 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 30.2 Турлюк ВМ

3 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.9 Голота ЛМ

4 Мосінзова Анастасія 27.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 34.1 Сарафинюк ПЯ

Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 31.2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Буренко Юлія 09.12.1990 Вінниця Інваспорт 32.4 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 27.5 1ю Хотян ВВ

2 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 28.2 2ю Хотян ВВ

3 Куцик Микола 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 28.5 2ю Книш М

4 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 28.7 2ю Сарафинюк ПЯ



5 Кузьменко Нікіта 24.02.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 28.9 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

6 Коломієць Данило 02.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 32.0 Апостол-Шаповал ІВ

7 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 32.1 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Блажко Богдан 15.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 33.2 Яцко ВВ

9 Гейхман Вадим 24.12.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 33.5 Хотян ВВ

10 Кудлаєнко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 35.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

11 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 37.4 Книш М

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 24.6 2 Мельничук ВМ

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 25.6 3 Москвін АГ

3 Шевчук Богдан 31.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 26.8 3 Прошин ВМ

4 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.4 3ю Турлюк ВМ

5 Благодьор Назар 04.11.2000 Калинівська ДЮСШ 30.5 3ю Хотян ВВ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. /4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колісник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 12.50 х 13.20 х 11.67 12.54 13.20 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бородін Валерій 17.09.2001 Вінниця СДЮСШОР х 7.76 х 7.98 х х 7.98 Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 7.68 8.35 7.27 7.42 7.59 8.32 8.35 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Рихлінська Аліса 04.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 7.80 х х 7.68 8.14 7.47 8.14 1ю Дідик ТМ

3 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.31 6.67 6.30 6.55 7.00 6.73 7.00 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.21 4.45 4.37 4.31 4.12 4.63 4.63 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.05 4.07 4.02 4.08 4.28 4.22 4.28 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Сироватко Олександра 13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х 3.56 х х 2.62 3.75 3.75 2ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Ковалевська Вікторі 04.10.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.11 3.18 3.67 3.63 3.38 3.37 3.67 3ю Дмитревський ПА

5 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР х. х 3.53 3.45 3.63 3.58 3.63 3ю Дмитревський ПА

6 Добрянська Алла 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.62 х х 3.14 х 3.39 3.62 3ю Москвін АГ

7 Руденко Елізавета 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 х 3.42 3.58 х 3.61 х 3.61 3ю Москвін АГ

8 Шпичко Даша 29.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.60 3.44 х 3.60 3ю Дмитревський ПА

9 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.59 3.42 3.25 х х 3.47 3.59 3ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Слободянюк Софія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР х х 3.33 3.33 Дмитревський ПА

11 Шевчук Каріна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.19 3.29 3.11 3.29 Москвін АГ

12 Тітко Даша 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.22 х 3.19 3.22 Дмитревський ПА

13 Швець Любовь 24.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.16 х 3.18 3.18 Дмитревський ПА

14 Кувінова Анастасія 22.09.2004 Вінниця СДЮСШОР х 2.96 3.13 3.13 Дмитревський ПА

15 Островська Анастасія 06.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.51 2.90 х 2.90 Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер



1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х 5.94 5.94 х 5.82 5.79 5.94 3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Колісник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.17 5.09 5.38 х 5.38 х 5.38 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4.78 х 4.70 4.65 4.85 х 4.85 2ю Москвін АГ

4 Гудзевич Максим 16.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.45 4.49 4.64 х х 4.69 4.69 3ю Дмитревський ПА

5 Дидик Роман 26.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.15 4.24 4.02 4.14 3.76 4.09 4.24 3ю

6 Власюк Богдан 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4.14 4.00 3.54 3.87 3.90 4.04 4.14 3ю Москвін АГ

7 Сухіна Мирослав 12.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.02 3.64 3.52 3.65 2.93 3.82 4.02 3ю Дмитревський ПА

8 Чайка Максим 16.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.77 3.63 х 3.27 3.43 3.64 3.77 Дмитревський ПА

9 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 х 3.53 3.74 3.74 Москвін АГ

10 Коломієць Данило 02.09.2002 Вінниця СДЮСШОР х 3.67 х 3.67 Дмитревський ПА

11 Стоколос Олександр 01.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.27 3.50 3.62 3.62

12 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.54 3.38 3.15 3.54 Апостол-Шаповал ІВ

13 Присяжнюк Микита 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР х 3.47 3.39 3.47 Москвін АГ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Тетрук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР х 5.82 5.89 х х х 5.89 3 Дмитревський ПА

2 Цісар Дмитро 04.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 4.52 4.11 4.42 4.14 4.66 4.80 4.80 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.50 4.67 4.67 4.67 3ю Дмитревський ПА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о 150 2 Дмитревський ПА

2 Шафранська Ілона 00.00.2001 Козятинськ р о о х о о 150 2 Галицький ВЙ

3 Козуляк Олена 03.06.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

3 Козакевич Анастасія 04.04.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

5 Пилипенко Інга 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

6 Швець Любовь 24.11.2002 Вінниця СДЮСШОР х о х о х х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

6 Педченко Ксенія 01.09.2005 Вінниця СДЮСШОР х х о х х о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

8 Комасюк Ліза 17.08.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР о х х о х х х 120 2ю Дмитревський ПА

9 Шпичко Даша 29.07.2003 Вінниця СДЮСШОР х х о х о х х х 120 2ю Дмитревський ПА

Островська Анастасія 06.09.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

Нечипарук Ірина 22.06.2005 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

Нечипарук Вераніка 22.06.2005 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

Тітко Даша 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

1 5 5

Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР х х х

Шафранська Ілона 00.00.2001 Козятинськ р х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х о х х х 150 Дмитревський ПА

2 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 135 Дмитревський ПА

Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о 175 Дмитревський ПА

1 6 5 1 7 0 1 7 5

Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР х о х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер



1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Репало Олександр 01.02.2002 Козятинськ р о о о о 170 3 Галицький ВЙ

2 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 165 3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Якушев Олександр 01.07.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х о х х х 160 1ю Дмитревський ПА

4 Гудзевич Максим 16.07.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 150 1ю Дмитревський ПА

5 Бородін Валерій 17.09.2001 Вінниця СДЮСШОР о х о о х х х 145 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Масло Даниїл 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР х о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

Петрачков Оелксій 07.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

Стоколос Олександр 01.06.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

Мукомел Олександр Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

1 7 5

Репало Олександр 01.02.2002 Козятинськ р х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР о о 185 2 Дмитревський ПА

2 Юрчук Дмитро 00.00.2000 Козятинськ р о о х о х о х х о 180 2 Галицький ВЙ

3 Ковальчук Андрій 30.10.2000 о о х х х 145 2ю Галицький ВЙ

4 Глотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР х о х о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

Бондарь Сергій Вінниця СДЮСШОР х о 195 1 Дмитревський ПА

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5 2 0 0

Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР о о х х х

Юрчук Дмитро 00.00.2000 Козятинськ р х о х х х

Бондарь Сергій Вінниця СДЮСШОР о х х о о х о х х х


